
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 436002-2011 z dnia 2011-12-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Paczków 

Utrzymanie czystości i porządku na terenie miasta i Gminy Paczków. Zakres zleconych prac obejmuje: a) bieżące 

oczyszczanie poprzez zamiatanie mechaniczne i/lub ręczne: jezdni, chodników, kamienia nieregularnego w obrębie 

Rynku w dni... 

Termin składania ofert: 2012-01-04  

Paczków: Utrzymanie czystości i porządku na terenie miasta i Gminy 
Paczków 

Numer ogłoszenia: 19798 - 2012; data zamieszczenia: 20.01.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 436002 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Paczków, Rynek 1, 48-370 Paczków, woj. opolskie, tel. 77 4316791, faks 

77 439 02 96. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Utrzymanie czystości i porządku na terenie 

miasta i Gminy Paczków. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Utrzymanie czystości i porządku na terenie miasta i Gminy 

Paczków. Zakres zleconych prac obejmuje: a) bieżące oczyszczanie poprzez zamiatanie mechaniczne i/lub 

ręczne: jezdni, chodników, kamienia nieregularnego w obrębie Rynku w dni powszednie, soboty, niedziele 

oraz święta państwowe i religijne (łącznie z Dniami Paczkowa) wraz całkowitym usunięciem wszelkiej 

roślinności z chodników, jezdni ulic, placów, parkingów, b) sprzątanie parków i innych terenów wraz z 

usuwaniem śmieci, zamiataniem alei spacerowych, dróg i chodników wraz z usunięciem darni oraz 

znajdujących się w parkach placów zabaw i innych miejsc rekreacji i wypoczynku, c) wywóz zebranych 

odpadów na składowisko wraz z uiszczeniem przez Wykonawcę opłaty za ich zagospodarowanie, d) 

opróżnianie koszy ulicznych (w rynku dodatkowo wg. potrzeb, również w soboty, niedziele oraz święta) i 

Page 1 of 3

2012-01-20http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19798&rok=201...
 



koszy parkowych zgodnie z ustaloną częstotliwością, tj.: - ulica Rynek trzy razy w tygodniu (opróżnianie w 

poniedziałki, środy, piątki), - pozostałe ulice dwa razy w tygodniu (opróżnianie w według potrzeb), - parki 

jeden raz w tygodniu, zaś w okresie od 1 maja do 30 września dwa razy w tygodniu, - na terenach sołectw 

gminy jeden raz w miesiącu. Zebrane z koszy ulicznych i parkowych odpady Wykonawca bezzwłocznie 

wywiezie na składowisko odpadów komunalnych - koszty przyjęcia odpadów na składowisko ponosi 

Wykonawca. Kosze uliczne stanowią własność Zamawiającego. e) zbieranie śmieci i innych 

zanieczyszczeń z ulic i chodników oraz z kamienia nieregularnego w Rynku oraz z podwórek, w parkach i 

na skwerach, klombach, gazonach, donicach, kwietnikach oraz rabatach kwiatowych, f) dokładne 

posprzątanie i wywóz piasku pozostałego po akcji zimowej z Rynku i z wszystkich ulic, chodników i placów 

objętych zimowym utrzymaniem oraz z parków, g) likwidowanie zanieczyszczeń na terenach określonych w 

załącznikach do umowy, powstałych wskutek działania zdarzeń losowych (np. burza, grad, wiatr oraz 

innych), zlokalizowanych i wskazanych przez Zamawiającego, h) zbieranie padłych zwierząt (psów, kotów, 

ptaków itp.) najpóźniej w ciągu 12 godzin od momentu zgłoszenia. W miejscach niedostępnych z uwagi np. 

na parkujące samochody Wykonawca będzie zobowiązany do ręcznego oczyszczenia tych miejsc. 

Skutkiem wykonania ww. czynności ma być uzyskanie stanu czystości oczyszczonego terenu. W okresie 

zimowym utrzymanie jezdni i chodników polegać będzie na opróżnianiu koszy ulicznych oraz zabieraniu 

śmieci i innych odpadów z jezdni, chodników i parków oraz innych terenów. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.00.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.01.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Zakładem Usług Komunalnych i Mieszkaniowych Sp. z o.o., ul. Mickiewicza 3, 48-370 Paczków, kraj/woj. 

opolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 428793,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 412909,41 

Page 2 of 3

2012-01-20http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19798&rok=201...
 



Oferta z najniższą ceną: 412909,41 / Oferta z najwyższą ceną: 794092,11 

Waluta: PLN. 

 

 

 

Page 3 of 3

2012-01-20http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19798&rok=201...
 


